
UCHWAŁA NR IV/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach na 
rok 2019

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz stosownie do treści § 39 ust. 1 Statutu Gminy Kisielice (Dz. 
Urz. Woj. Warm-Maz. z 2018 r. poz. 5578), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 
2019 stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B8045E9B-80B4-492E-8976-1196B096D981. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 

 

Kwartały   Tematyka  

Pierwszy  

 

 

1. Opracowanie planu pracy.  

2. Przygotowanie dla Regionalnej Izby Obrachunkowej opinii o wykonaniu (niewykonaniu) przez  

Burmistrza Kisielic budżetu za 2018 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia (nieudzielenia) Burmistrzowi 

absolutorium.  
3. Kontrola wydatkowania dotacji gminy dla wybranych organizacji pozarządowych. 

 

Drugi  

 

 

1. Przygotowanie uchwały o udzieleniu (nieudzieleniu) Burmistrzowi Kisielic absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2018 rok.  

2. Kontrola wydatkowania dotacji gminy dla wybranych organizacji pozarządowych – Klub Sportowy 

,,Olimpia’’.  

 

Trzeci  

 1. Analiza gospodarki finansami w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Kisielicach.  
2. Kontrola jednostek pomocniczych gminy.  

  

Czwarty  

 

 
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze.  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/40/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 6 lutego 2019 r.

Id: B8045E9B-80B4-492E-8976-1196B096D981. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 

 

Kwartał Zagadnienia odpowiedzialny Współodpowiedzialny 

(referujący, 

przygotowujący materiały) 

 

UWAGI 

pierwszy 1. Omówienie zasad postępowania w sprawie skarg, 

wniosków i petycji zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawnymi: 

1) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U.   

z 2018 r. poz. 2096 ze zmianami); 

2) Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870 z późn. zm.). 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków  

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący Komisji  Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący Komisji, 

 

Burmistrz 

 

Terminy spotkań Komisji 

odbywać się będą doraźnie 

w związku z ze specyfiką 

działania Komisji, która  

uzależniona jest  od wpływu 

skarg, wniosków i petycji  

do Biura rady. 

Posiedzenia komisji będą 

odbywać się niezwłocznie 

po otrzymaniu skargi, 

wniosku lub petycji  

w terminach wynikających 

z przepisów. 

drugi 1. Omówienie zasad postępowania w sprawie skarg, 

wniosków i petycji zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawnymi: 

3) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U.   

z 2018 r. poz. 2096 ze zmianami); 

4) Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870 z późn. zm.). 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący Komisji, 

 

Burmistrz 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/40/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 6 lutego 2019 r.

Id: B8045E9B-80B4-492E-8976-1196B096D981. Podpisany Strona 1



2. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków  

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady. 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2019. 

 

Trzeci  1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków 

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący Komisji, 

 

Burmistrz 

 

Czwarty 1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków  

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady. 

2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez 

Komisję skarg, wniosków  i petycji w roku 2019. 

3. Przygotowanie zbiorczej informacji  

o rozpatrzonych petycjach, wnioskach i skargach 

za rok 2019. 

4. Opiniowanie materiałów związanych  

z planowaniem i realizacją budżetu . 

5. Przygotowanie planu pracy Komisji na przyszły 

rok 2020. 

 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący Komisji, 

 

Burmistrz 

 

 

Id: B8045E9B-80B4-492E-8976-1196B096D981. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania na rok 2019 

  

 

Kwartały  Tematyka  

Pierwszy  

1. Omówienie aktualnie realizowanych inwestycji na terenie gminy Kisielice oraz przewidzianych do realizacji  

w 2019 roku.  

2. Uzyskanie informacji oraz wykorzystanie środków zewnętrznych w 2018 r. oraz omówienie  ubieganie się 

środków na 2019 r.  

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach - prezentacja, analiza sytuacji finansowej za 2018 rok oraz 

plany na rok 2019. 

  

Drugi  

 

1. Omówienie kosztów naprawy dróg oraz inwestycji.  

2. Omówienie działań i inwestycji PUK.  

  

Trzeci  

1. Kierunki promocji miasta /analiza kosztów/ oraz plany na rok 2019.  

2. Analiza budżetu gminy za I półrocze 2019 roku  

3. Wypracowanie wniosków do nowego budżetu.  

4. Gospodarowanie mieniem komunalnym.  

  

Czwarty  

1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2020.  

2. Podsumowanie pracy Komisji za 2019 rok.  

3. Przygotowanie Planu pracy Komisji na rok 2020. 

  

Sprawy  

bieżące  
1. Analiza projektów uchwał przed posiedzeniami sesji.  

2. Sprawy bieżące. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/40/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 6 lutego 2019 r.

Id: B8045E9B-80B4-492E-8976-1196B096D981. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych na rok 2019 

 

Kwartały Tematyka 

Pierwszy 1. Przedstawienie oraz omówienie planu pracy komisji na rok 2019. 

2. Organizacja pracy oraz działalność Przedszkola przy Zespole Szkół w Kisielicach. 

 

Drugi 1. Sprawozdanie z działalności Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach. 

2. Działalność sportowa na terenie miasta i gminy Kisielice. 

3. Realizacja zadań przez Miejsko–Gminną Bibliotekę Publiczną w Kisielicach. 

4. Sprawozdanie z działalności Stowarzyszeń, działających na rzecz Gminy Kisielice korzystających z dotacji gminnych. 

 

 

Trzeci 1. Działalność Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

2. Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie przez Miejsko–Gminny Zespół Interdyscyplinarny. 

3. Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi przez Miejsko–Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

Czwarty 1. Przedstawienie działalności oraz organizacja obchodów 35-lecia funkcjonowania zespołu artystycznego Pomerania  

w Kisielicach. 

2. Funkcjonowanie opieki zdrowotnej w Gminie Kisielice. 

3. Funkcjonowanie Oświaty w Gminie Kisielice. 

4. Propozycje planu pracy Komisji na 2020 rok. 

 

Sprawy bieżące 1. Analiza projektów uchwał przed posiedzeniami sesji. 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/40/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 6 lutego 2019 r.

Id: B8045E9B-80B4-492E-8976-1196B096D981. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2019 

 

Kwartały  Tematyka  

Pierwszy  

 

1. Ocena stanu technicznego dróg gminnych. 

2. Opracowanie planu pracy komisji.  

3. Ocena gospodarki odpadami komunalnymi w gminie Kisielice. 

4. Utworzenie Spółki Wodnej na terenie Gminy Kisielice.  

  

Drugi  

1. Przygotowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu gminy za rok 2018.  

2. Analiza warunków Stacji Meteo. 

Trzeci  

1. Rozwój przedsiębiorczości na terenie gminy Kisielice.  

2. Opracowywanie wniosków do budżetu gminy na rok 2020.  

3. Analiza potrzeb w zakresie remontów dróg gruntowych w gminie.  

  

Czwarty  

1. Przedstawienie wniosków do budżetu gminy na rok 2020.  

2. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020.  

3. Omówienie projektu budżetu gminy na rok 2020.  

4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2020.  

  

Sprawy  bieżące  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Kisielicach  

2. Analiza wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do komisji.  

  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/40/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 6 lutego 2019 r.

Id: B8045E9B-80B4-492E-8976-1196B096D981. Podpisany Strona 1




